



Název veřejné zakázky: **Dodávka výpočetní techniky pro Krajskou zdravotní, a.s. 2019**

Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: 1512/2019

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1

1) Kategorie PC1

Zadavatel požaduje u konfigurace PC1 v položce Vzdálená správa „podpora vzdálené správy dle standardu DASH (<http://dmtof.org>) , min. 1.2“

Tento standard splňuje dle našich zjištění pouze jediný výrobce na trhu (<https://registry.dmtf.org/>), může zadavatel upřesnit následující?

- a) Bude zadavatel akceptovat nabídnutí takového PC, které má implementovanou podporu DASH 1.1 a splní přitom veškeré ostatní požadavky zadavatele?
- b) Může zadavatel upřesnit jaké konkrétní funkcionality požaduje mít implementovány z profilu DASH 1.2?

Odpověď:

Zadavatel trvá na plnění požadavku dodávkou zařízení poskytujícím funkcionalitu v rozsahu minimálně mandatorních profilu dle specifikace standardu DASH 1.2.

Dotaz č. 2

2) Kategorie PC4

Zadavatel požaduje sloty ve specifikaci sloty min. 1x PCIe x16, 1x PCIe x4 (konektor x4), 1x PCIe x4 (konektor x16)

Umožní zadavatel dodat PC4 se sloty:

Slot 1 PCIe 3.0 x16, full height, half length, links to CPU

Slot 2 PCIe 3.0 x1, full height, full length, links to PCH

Slot 3 PCIe 3.0 x16 (negotiable link width x4), full height, half length, links to PCH

Odpověď:

Zadavatel tento požadavek stanovil jako „minimální“, tudíž účastníci mohou nabídnout řešení na vyšší úrovni.

Zadavatel požaduje u zvukové karty Minimálně: Výstupy in a out vzadu.

Umožní zadavatel umístění výstupu in na přední straně?

**Odpověď:**

Zadavatel trvá na dodávce předmětu plnění s výstupy in a obut na zadní straně z důvodu organizace pracoviště.

Dotaz č. 3

3) NTB 1+2

Zadavatel požaduje u dokovací stanice VGA výstup. Umožní zadavatel tuto funkci splnit skrze redukci při zachování počtu ostatních požadovaných portů?

Odpověď:

Zadavatel trvá na VGA výstupu u dokovací stanice z důvodu hrozících zvýšených provozních nákladů způsobených rizikem vyšší poruchovosti, nižší spolehlivosti a potencionálního rizika poškození či ztráty navrhovaných redukcí při jejich použití namísto přímého propojení dokovací stanice se zobrazovací jednotkou.

Dotaz č. 4

4) NTB 2

Zadavatel požaduje dodání Minimálně 256GB SATA III SSD, pochopil dodavatel správně, že dodáním PCIe NVMe disků, které jsou novější technologie a dosahují vyšších rychlostí splní podmínku, protože dodá disky s lepšími vlastnostmi než požadoval zadavatel?

Odpověď:

Zadavatel tento požadavek stanovil jako „minimální“, tudíž účastníci mohou nabídnout řešení na vyšší úrovni.

V Ústí nad Labem dne:

02-08-2019

.....
Ing. Václav Štyvar
Samostatné oddělení veřejných zakázek